

نحوه مخفی کردن نظرات در لایو اینستاگرام

پخش زنده یکی از محبوب ترین و جذاب ترین ویژگی های اینستاگرام است. بینندگان می توانند با دادن لایک و کامنت در یک پخش زنده شرکت کنند. با این حال، گاهی اوقات به دلایل مختلف می خواهید نظرات را در لایو اینستاگرام مخفی کنید. گاهی اوقات لازم است برای تمرکز بیشتر بر روی مطلبی که در لایو مورد بحث قرار میگیرد کامنت ها و نظرات بسته باشد با ساده ترین روش می توانید کامنت و نظرات را در لایو خود ببندید و مخاطب را بروی لایو متمرکز کنید.

مراحل مخفی کردن نظرات برای مخفی کردن نظرات در Instagram Live را گوشی های آیفون، اندروید و مک ها خواهیم گفت. می توانید این مراحل را دنبال کنید:

نحوه مخفی کردن نظرات در ویدیوی لایو اینستاگرام در آیفون:

مرحله شماره 1. برنامه اینستاگرام را باز کنید و روی نماد دوربین در گوشه سمت چپ بالا ضربه بزنید.
گام 2. در پایین صفحه، روی گزینه های مختلف (Normal)، Create، Boomerang و غیره (تند بکشید تا گزینه Live را پیدا کنید).

مرحله شماره 3. گزینه Live را انتخاب کنید و روی دکمه عکاسی دایره ای ضربه بزنید تا پخش زنده شما شروع شود.

مرحله شماره 4. در پایین صفحه، روی سه نقطه عمودی واقع در کنار فیلد نظر ضربه بزنید.

مرحله شماره 5. "خاموش کردن نظر دادن" را انتخاب کنید.

اکنون، افرادی که پخش زنده اینستاگرام شما را مشاهده می کنند، نمی توانند نظر ارسال کنند. شما نیز نمی توانید نظراتی را که قبلا ارسال شده است مشاهده کنید.

اگر می خواهید نظرات را دوباره روشن کنید، به سادگی مرحله 4 را تکرار کنید و روی "روشن کردن نظر دادن" ضربه بزنید. اگر نظرات را دوباره روشن کنید، می توانید نظرات قبل از غیرفعال کردن ویژگی ها را نیز ببینید.

نحوه مخفی کردن نظرات در اینستاگرام هنگام تماشای زنده در مک:

با استفاده از افزونه Chrome IG Story، می توانید هنگام مشاهده Instagram Live در مک یا ویندوز، تجربه ای بدون نظر داشته باشید. در اینجا نحوه انجام آن آمده است:

مرحله شماره 1. برای دانلود IG Stories برای افزونه اینستاگرام، کافی است اینجا را کلیک کنید.

گام 2. در سمت راست بالای صفحه، روی افزودن به Chrome کلیک کنید. یک پنجره پاپ آپ تایید ظاهر می شود

مرحله شماره 3. در پنجره پاپ آپ روی Add extension کلیک کنید.

مرحله شماره 4. منتظر بمانید تا نصب کامل شود. پس از اتمام، نماد برنامه افزودنی در سمت راست بالای مرورگر کروم شما ظاهر می شود.

مرحله شماره 5. پس از نصب افزونه، در Google Chrome به Instagram.com بروید و با نام کاربری و رمز عبور خود وارد شوید.

مرحله شماره 6. اکنون تمام ویدیوهای زنده افرادی را که در اینستاگرام دنبال کرده اید در بالای صفحه وب مشاهده خواهید کرد. فقط روی موردی که می خواهید ببینید کلیک کنید، یک تب جدید باز می شود.

مرحله شماره 7. هنگامی که پخش زنده پخش می شود، گزینه ای برای پنهان کردن نظرات در سمت راست بالای صفحه نمایش خواهید دید. فقط روی آن کلیک کنید و تمام نظرات و ایموجی ها ناپدید می شوند.

مرحله هشتم: برای بازگرداندن همه نظرات، فقط روی نمایش نظرات کلیک کنید



در گوشی های اندروید:

برنامه اینستاگرام را در دستگاه تلفن همراه خود راه اندازی کنید. روی نماد دوربین کلیک کنید، سپس دکمه "Live" را پیدا کنید. برای شروع پخش زنده، روی دکمه "Live" ضربه بزنید. روی سه نقطه عمودی واقع در پایین صفحه ضربه بزنید. گزینه Turn Off Commenting را انتخاب کنید.

در این مرحله، بینندگان شما در اینستاگرام لایو نمی توانند نظر ارسال کنند. این امکان برای شما وجود دارد که نظرات را در لایو اینستاگرام با ضربه زدن مجدد روی سه نقطه عمودی و انتخاب دکمه «روشن کردن نظرات» فعال کنید.